
Číslo položky Název Délka Balení

1652279555
Stínicí plotová výplň PREMIUM 190 mm 
– černá RAL 9005 + spony 26 m 1 ks

1652279556
Stínicí plotová výplň PREMIUM 190 mm 
– cihlová RAL 8023 + spony 26 m 1 ks

1652279557
Stínicí plotová výplň PREMIUM 190 mm 
– antracit RAL 7016 + spony 26 m 1 ks

1652279558
Stínicí plotová výplň PREMIUM 190 mm 
– středně šedá RAL 7012 + spony 26 m 1 ks

1652279559
Stínicí plotová výplň PREMIUM 190 mm 
– světle šedá RAL 7035 + spony 26 m 1 ks

1652279561
Stínicí plotová výplň PREMIUM 190 mm 
– temně zelená RAL 6005 + spony 26 m 1 ks

1652279562
Stínicí plotová výplň PREMIUM 190 mm 
– čokoládově hnědá RAL 8014 + spony 26 m 1 ks

1652279563
Stínicí plotová výplň PREMIUM 190 mm 
– oranžová výstražná + spony 26 m 1 ks

STÍNICÍ PLOTOVÁ VÝPLŇ 
PREMIUM

2025|2

Estetické abfunkční vyplnění plotů, 3D plotů nebo krytí balkónů

MATERIÁL

Profi ly jsou vyrobeny zbkvalitního abhouževnatého PVC, 
vysoce odolného vůči alkáliím, UV záření abnízkým 
teplotám. PVC vbmoderní podobě neobsahuje 
stabilizátory na bázi olova. Vysoká gramáž 950 g/m².

POUŽITÍ AbVÝHODY

–  prémiová kvalita 950 g/m²
–  estetické, funkční abtrvalé vyplnění plotů, 3D plotů nebo 

krytí balkónů
–  praktická ochrana před větrem absluncem, ochrana 

soukromí
–  ke snížení hluku zbulic abchodníků
–  snadná instalace abúdržba
–  na montáž nejsou potřeba specializované fi rmy 

absložité nářadí
–  rychlé abfi nančně nenáročné řešení
–  možnost kombinace barev
–  na rozdíl od síťoviny se nepotrhá
–  klipy kbuchycení pásky součástí balení
–  100% ekologický výrobek
–  vyrobeno zbpevného recyklovaného materiálu, 

odolného vůči UV záření abnízkým teplotám
–  vyrobeno vbČR

BALENÍ AbSKLADOVÁNÍ

Baleno vbochranné fólii vč. informativní etikety. Uvnitř 
balení je 20 ks spon kbuchycení výplně kbplotu. 
Skladování abpřeprava na suchém zastřešeném místě při 
teplotách od + 5 °C do + 30 °C. 

černá 
RAL 9005

světle šedá 
RAL 7035

cihlová 
RAL 8023

temně zelená 
RAL 6005

středně šedá 
RAL 7012

oranžová 
výstražná

antracit 
RAL 7016

čokoládově hnědá 
RAL 8014



STÍNICÍ PLOTOVÁ VÝPLŇ PREMIUM

SÍDLO: VÝROBA:RETEK s.r.o.
Tiskařská 257/10
108 00 Praha 10 retek.cz

RETEK s.r.o.
UbNádraží 140
751 21 Prosenice

NÁVOD KbPOUŽITÍ

Montáž plotové pásky je nesmírně jednoduchá. Není 
potřeba najímat specializovaný tým, celou montáž 
můžeme provést sami. Rovněž nejsou zapotřebí žádné 
speciální nástroje, stínicí plotovou pásku montujeme 
proplétáním přes tyče abstříháním na potřebnou 
délku. Konec pásky, po omotání kolem poslední tyče, 

zajistíme speciálním klipem – 20 ks klipů je součástí 
jednoho balení ve stejné barvě. Klip zajišťuje, aby páska 
nevypadla zbpanelu. Šířka 190 mm námi vyráběné plotové 
pásky je ideálně přizpůsobena výšce rozmístěných 
tyčí vbpanelech tradičních výrobců plotů. Páska je 
trvalé abestetické zabezpečení, přestože její montáž je 
jednoduchá abnevyžaduje velké úsilí. 

Stínicí plotovou výplň si rozvineme abustřihneme na šířku pletiva. Připravíme si několik kusů na jednotlivá pole.

Vypleteme od první řady po celé délce plotu, ideálně po dvou 
okách.

Konce výplně po omotání kolem poslední tyče zajistíme dodanými 
klipy.

Tvar plotové výplně zastřihnutím jednoduše přizpůsobíme. 

1 2

4

6

3

5


